REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve
dhe Shoqgerive te Vogla dhe te Mesme |

URDHER
Nr. 36 Date 26.51999
PER
TRANSFORMIMIN E NDERMARRIJES “FURNIZIM NDERTIMIT NR 2
~“DURRES NE _ SHOQER] ANONIME “FURNIZIM NDERTIM NR 2 »
DURRES

Ne baze te nenit 2, te Ligjit Nr.8237, date 01.09.1997 “Per disa
ndryshime ne ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”, ndryshuar me Dekretin Nr.1195,
date 14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996, Dekretin Nr.1631, date
01.11.1996 dhe Ligjin Nr.8158, date 7.11.1996,

Urdheroj:

. Transformimin e Ndermarrjes “ Furnizim Ndertimit Nr 2 * Durres  ne
shoqeri te formes anonime SH.A “Furnizim Ndertimit Nr 2 ” Durres.
2. Anetare te keshilljt mbikqyres emerohen:

- Maksim TASHI
- Gazmir ISAKAJ
- Karaman VEIZA]J
3-. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar caktohet -

Z. Azem HYKA
Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit die Drejtoria Juridike, te ndjeke zbatimin
e ketij urdheri. Akti i themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e
eksperteve kontabel, kerkesa per rregjistrimin e shoqgerise ne rregjistrin
tregtar dhe aktet e tjera te nevojshme do te nenshkruhen nga Zv.Ministri
Z.Pajtim BELLO,




